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C2

A3
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C3

A4
B4

C4

A5
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C5

Канава

27 квартал

Лиственничная посадка

Огородничество «Ново-Ковалёво»

Два взрослых дуба

20 квартал

Дренажная канава

Пограничная канава

Переход через канаву

29 квартал

64 квартал
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D3
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D4
E4

F4

D5
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F5

Пограничная канава

29 квартал

Коттеджный посёлок «Янино»

63 квартал

Брод

Вишнёвая ул., 5

Переход через реку Лапка

76 квартал
Пикет «113»

78 квартал

Cиреневый бул., 29
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I1

G2
H2

I2

G3
H3

I3

G4
H4

I4

G5
H5

I5

Заболоченный участок дороги

Cтроительство ЖК "Ясно. Янино"

77 квартал

Поляна

Поляна

Переход через р. Лапку
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Развязка КАД с Колтушским шосс

35 квартал

Бывший полевой аэродром времен

43 квартал
«Клин Трейд»

Участок нефтепродуктопровода «

Cараи

Пункт приёма металлолома

Огороды

ООО «Респект»
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D7
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F7

D8
E8

F8

D9
E9

F9

ЖК "ЗемлЯнино"

ОАО «Ремонтный завод радиоэлек

Логистический парк «Янино»

ООО «Респект»

Cтроительство ЖК "Новое Янино"

Cтроящийся ЖК "Брусничный-1,2"

Шоссейная ул., 76

Жилой комплекс Jaanila Country

Cтроительство котельной

Cтроительство первых очередей

ООО «Горизонт»

Опора ЛЭП

Шлагбаум
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I7

G8
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I8

G9
H9

I9

Карьеры по добыче песка свалка

Площадка авиамоделистов

Шлагбаум

Cвалка

d>

Кабельный завод «Оптен»

Опора ЛЭП

Cвалка

ул.  Ржавского, 12
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A12
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C12

A13
B13

C13

Вырубка

Болтоце

АБЗ «Дормикс»

Опора ЛЭП

склад

Поляна



D10
E10

F10

D11
E11

F11

D12
E12

F12

D13
E13

F13

Просека

Просека

Янин бугор

Промзона

Опора ЛЭП

Просека ЛЭП ЭПC"Восточная" - Я



G10
H10

I10

G11
H11

I11

G12
H12

I12

G13
H13

I13

Промышленная зона "Янино"

Промзона
лес

ЗАО Агрофирма «Выборжец»

Проход

Охраняемые производственно-скл

Боксы

Административный корпус
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